
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCA.ÇÃO. A
Secretária de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE ]10]WOLOGÀ.ÇÃC' E
ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' 04/2021-SEMED, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO DA
EDUCAÇÃO MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
inscrita no CNPJ n' 07.128.558/0001-04, com o valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mi!
reais). Tianguái-CE, 07 de janeiro de 2022, Ana Vládia Moleira Nunes Barbosa -- Secretária de
l=u uçdçdu .

NUNES BARBOSÂ
EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará WWW:!!anaug:s9:gpv:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888



.assinado eletronicarnente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-" em 07/01/2022 16:5104 - ip coQlçq192 1e8.ü.l
'q

DIÁR8ⓒ OFRCBAt

PRO(SÍlAbA ÀÜAÚÇAR CIOADES OO MINIS:tÉRIÕ DO [jESENVOLVIMEN'ro REG]CNA.L Jt.]:,]TC
À CAIXA ECONÓMICA FEDERAL Os autos encontram-se à disposição dos interessados p.
consulta. A CPL informa, ainda, que a abertura dos envelooes de propostas de preços, e.'.l
sessão, ocorrerá às 08h30min do dia ll de janeiro de 2022, na sala de reuniões da Coar.is:Éo11 de janeiro de 2022, na sala de reuniões da Coar.is:Éo
de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, O/ de janeir:
de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos- Presidente da Comissão de Licitaçã.'.

.7 SECREI'ÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO:
, 04/ZOZttSEWEO/ZOZZ :

PREFEITURA NIUNICIPAL DE THANGUÁ - SECRETARIA DE EDUC.AÇÃⓒ. A Secretária (le
Educação faz publicar o AVISA DO TERMO DE HOMOL-OGAÇÃ⑩ E AD~je..ÇDIG,QÇÃ -
referente à TOMA.DA DE PREÇOS N' ⑩4/202'8-SEMED, cujo objeto é: CONTR.\'i'AÇAO DE=
CONSULTORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO DA EDUCAÇÃO h4UN!:C;P,AL
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 'rIAlqGUÁ:CE. Ecmrresa
Vencedora: CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LIDA. inscrita no CNOJ r.:
G7.i28.558/0001-04, com o valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois milreais).

h d= janeiro de 2022, Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa - Secretária de Educação. 7,r
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOE - LiCiTAÇãO - ESTRATO DE CONTRATO; 06012202SeSA/ZO?Z

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO N' ⑩60't22⑩2$í=Gi'.,
PREGÃO ELETRÕNICO h!' PE 06/202'1-LESA, 0BJET0: AQUl$üÇÃQ DE hCILDDGúAF.'lÉF-l'7CS
DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMEhlTO D.AS NECESSED.AGES DA ERRE'r,«R'/]. Dr{
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE,, VENCEDOR: NAXXID!$TRIREjbD@lRA T)'.:
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EHRELH com o valor de R$ 2D8.932,27 (dizer Ecs 3 eito
miD novecentos e trinta e dois reais e vinte e sete centavos. DATAÇÃO ')RÇAMEb:T,Á.RIF.:
e601.10.122.00a7.2.040 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIJa í)E SAU.).-i .-
n602.10.302.0181.2.052 - GESTÃO E EXPANSÃO DA ATENCÃO AMBLJLATORIP.i..
HOSPITALAR-MAC - 0602.10.3Q'1.0'18'q.2.⑩47 - GESTÃO, FORT.a.LECll\4EI'll':
EXP.\NSÃO DA ATENÇÃO BÁSICA DE SACJt)E- 33.90.30.00 -1'.'ATERIAL D COblSUl\'C
RECURSO: PRÓPRIO - CUSTEIO SUS/.ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAI,'JDE/CIJSl-:lC
SUS/CAP. MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE. SIGNATÁRIOS:REJARLE'Y vHEIR,R DE LFFq##\ '
SECRETÁRIO DiE SAÚDE IMAX JEFFER$ON ASSUNÇÃ© DA SILVO-lí'ianguá-CF, a6 '',

SECRETAklA MUNICIPAL OC SAUOe - LICITAÇÃO : EXTRAT01?E CONTRATO: 06012203SESA/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRA'i 0 N' 060'i22(.39E$,,p
PREGÃO ELETRÕNICO NO PE 06/2Q21-SECA, 0BJET0: AQLIE$eÇ.ÃQ DE KTEDHE'':e Rq=b$'fí.'ü!
1)1VERSOS, DESTINADOS AO .ATENDIMEN'í0 D,qS NECESSIDADES DA SEC li rAlI/.* n'

.::?!nU',2:'':'E='1;PF,gx;:.Ut'p.'lã".'g =:1'Wq?,?T:9'!r?: ki h:lii!'CPF: "'.025,413-" em 07/01/2Q22 16:$1:04 - !P f:ci-p rl': ' 92.1:;' j1 16 EVi- -'g"l!#!bü,
v/ww.tiangua.ce.gov.br/diaíiaoficiai/? '-.5'' 9 +':$ü . : 3 jr

DOM


